PAGE

[image: image1.png]

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

25.11.2016 г.  № 94
пгт.Шумячи

	О перечне передаваемого в собственность муниципального образования «Шумячский район»  Смоленской области объекта, относящегося к  государственной собственности Смоленской области

Рассмотрев письмо Департамента Смоленской области по образованию, науке и делам молодежи от 02.11.2016 г.  № 08559 о передаче в собственность муниципального образования «Шумячский район»  Смоленской области объекта, относящихся к  государственной собственности Смоленской области, в соответствии со статьей  21 Устава муниципального образования «Шумячский  район» Смоленской области, Шумячский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый перечень передаваемого в собственность муниципального образования «Шумячский район»  Смоленской области объекта, относящегося к  государственной собственности  Смоленской области.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель Шумячского

районного Совета депутатов

	Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области

	В.А.Крупенев

	                             А.В.Голушков

                                                                                                                                                                                    Утвержден решением Шумячского

                                                                                                                                                                                    районного Совета депутатов

                                                                                                                                                                        от 25 ноября 2016 года  № 94
ПЕРЕЧЕНЬ

передаваемого в  собственность муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области объекта,

относящегося к  государственной собственности  Смоленской области

	№№

п/п
	Идентифи-

кационный

код пред-

приятия в

ОКПО
	Коды признаков
	Полное наименование предприятия, объединения, имущества
	Местонахождение

имущества
	Количество, ед.

	Балансовая стоимость (руб.)

	ОКОГУ
	 ОКАТО
	 ОКВЭД

	Департамент Смоленской области по образованию, науке и делам молодежи

	ОБЪЕКТЫ

	1.

	Автобус специальный для перевозки детей ГАЗ – 322121, паспорт транспортного средства

52 ОО 507089, VIN X96322121G 0816586, год изготовления ТС 2016, Модель и № двигателя
*421640* G0803011* Кузов

(кабина, прицеп) №

322121G0591048, цвет кузова (кабины, прицепа) желтый
	Смоленская область, Шумячский район, п. Шумячи,

ул. Садовая, д. 41
	1
	1165000,00

PAGE

_1087894060.doc
[image: image1.png]